
Městský úřad Čáslav
jUDr. Aranka Pelikánová
právnik města
nám. Jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav

Žadatel:

Ĺ')j')'")"j"' T"i.")1
Ĺ': EL i;';

věc: Žádost o poskytnutI informaci dle zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážení,
žádám Vás tímto, ve smyslu dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnuti zápisu
z 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konaného ve středu 10.01.2024, a to v písemné formě, tak v podobě
zvukového záznamu.

Vyžádané informace prosím zaslat elektronicky zpět na mou datovou schránku

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S pozdravem,

i ':t i ,



Čási 'av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Podatel:
Číslo jednací: MěÚ/3799/2024/SEK
Spis. značka: 471/2024

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 05.02.2024

ROZHODNUTÍ

o odmítnutí části žádosti o informace

Městský úřad Čáslav, jako orgán příslušný ve smyslu ustanoveni § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o svobodném přístupu k
informacím"), na základě žádosti žadatele ze dne 18.01.2023 ve věci žádosti o poskytnutí informace

zčásti vyhovuje
žádám Vás tímto, ve smyslu dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o poskytnutízápisu
z 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konaného ve středu 10.01.2024, a to v písemné formě, tak v podobě
zvukového záznamu.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 lnfZ Vám poskytuje
požadovanou informace o poskytnutí zápisu z 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konaného
10.01.2024 v příloze.

a zčásti odmítá

tak v podobě zvukového záznamu.

Městský úřad v Čáslavi nemůže poskytnout zápis z 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konaného
10.01.2024 v podobě zvukového záznamu, protože již neexistuje. Na jednání rady města dne 20.09.2023
bylo navrženo, aby se z každého jednání RM pořizoval zvukový záznam pro potřeby zápisu a po
odsouhlaseni zápisu RM se tento záznam zlikvidoval.

Odůvodnění:

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 ČáslavJ.Sídlo odbory: Gen. E,|,iäše 6, 286 01 Čáslav

Ĺ



'U'

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Žadatel prostřednictvím datové schránky zaslal ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím
žádost o poskytnutí zápisu 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konaného ve středu 10.01.2024, a to v
písemné formě, tak v podobě zvukového záznamu.

Zápis z konání 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 je žadateli poskytnut v příloze této odpovědi, avšak
zvukový záznam nemohl být poskytnut, neboť byl již smazán.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ustanoveni § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím
odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje v Praze a to do 15 dnů ode dne jeho doručeni
prostřednictvím Městského úřadu Čáslav, který toto rozhodnuti vydal.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
Ka ncelář taje m nika

Přílohy: Zápis z 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konaného ve středu 10.01.2024- anonymizováno



Čásliav Číslo jednací: MěÚ/2092/2024/SEK

MĚSTO ČÁSLAV

ZÁPIS z 1. schůze Rady města Čáslavi v roce 2024 konaného ve středu 10.01.2024 od 14:00 hodin
v budově Městského úřadu, nám. j. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav

Přítomni:
starosta: Ing jaromir Strnad
mistostarostka: Mgr. Renata Vaculíková
místostarosta:
radn". Ing Zdeňka Nezbedová, MUDr. Juľe Provazníková, Ing. josef Ruml, Mgr. jiř'Žaloudek
tajemník: Ing. Martin Ronovský, DiS.
On-line:
Omluveni: MUDr. Ervin Petrikovič
Hosté:

Členy rady přivítal starosta města ve 14:00 hodin. Sdělil, že je přítomno 6 členů městské rady a dnešní zasedání je tedy
usnášeníschopné.

Prvním bodem bylo přednesení programu, který následně přednesl:
Schváleni programu jednání
Kontrola plnění usnesení ze zasedání RM _ 40. - 29.12.2023
01_Pořhení nového dopravního automobilu pro JSDH Čáslav_Dodatek č. 1
02 DOPORUČENÍ ZM Souhlas s podáním žádost' o dotac' Rekonstrukce Osaria oběť' 1. světové války na hřbitově v Čáslavi 2 etapa
03_Směrnice S_14-2023_Pravidla pro sestavování rozpočtu, čerpání a úprava rozpočtu, kontrola ...
04_přijeti věcných darů pro MěN Čáslav
05_Přidělení bytu č. 3 v č.p. 1710, úl. Gen. Eliáše
DODATEČNÁ ZPRÁVA:

Podlimitní veřejná zakázka
Dz1_Zpracování projektové dokumentace dopravního napojeni území ,,Na výhledech" v Čáslavi
HLASOVÁNÍ:
pro: 6 proti: zdrželo se: nehlasovalo:
přijato usnesení: RM/1/1/2024.

Kontrola plněni usneseni ze zasedání RM 40. - 29.12.2023
Starosta přednesl kontrolu plnění usneseni.
RM: Bere na vědomí.

01 PořIzenI nového dopravního automobilu pro JSDH Čáslav Dodatek č. 1
Starosta přednesl důvodovou zprávu a následně návrh na usnesení.
RM: Bez připomínek.
HLASOVÁNÍ:
pro: 6 proti: zdrželo se:
přijato usnesení: RM/1/2/2024.

nehlasovalo:

02 DOPORUČENÍ ZM Souhlas s podáním žádosti o dotaci Rekonstrukce Osaria oběti 1. světové války na hřbitově v
Čáslavi - 2. etapa
Starosta přednesl důvodovou zprávu a následně návrh na usnesení.
RM: Bez připomínek.
HLASOVÁNÍ:
pro: 6 proti: zdrželo se: nehlasovalo:
přijato usnesení: RM/1/3/2024

Stránka 1z 6



čásl av Číslo jednací: MěÚ/2092/2024/SEK

03 Směrnice S 14-2023 Pravidla pro sestavování rozpočtu, čerpání a úprava rozpočtu, kontrola ...
Místostarostka přednesla důvodovou zprávu a následně návrh na usnesení.
RM: Bez připomínek.
HLASOVÁNÍ:
pro: 6 proti: zdrželo se: nehlasovalo:
přijato usnesení: RM/1/4/2024

04 přijeti věcných darů pro MěN Čáslav
Místostarosta v z. J. Provazníková přednesla důvodovou zprávu a následně návrh na usneseni.
RM: Bez připomínek.
HLASOVÁNÍ:
pro: 6 proti: zdrželo se: nehlasovalo:
přijato usneseni: RM/1/5/2024

05 Přiděleni bytu č. 3 v č.p. 1710, ul. Gen. Eliáše
j. Provazníková přednesla důvodovou zprávu a následně návrh na usnesení.
RM: Bez připomínek.
HLASOVÁNÍ:
pro: 6 proti: zdrželo se:
přijato usneseni: RM/1/6/2024

nehlasovalo:

DODATEČNÉ ZPRÁVY:
DZ1 Zpracování projektové dokumentace dopravního napojeni území ,,Na výhledech" v Čáslavi
Starosta přednesl důvodovou zprávu a následně návrh na usnesení.
RM: Bez připomínek.
HLASOVÁNÍ:
pro: 6 proti: zdrželo se: nehlasovalo:
přijato usneseni: RM/1/7/2024

INFORMATIVNÍ ZPRÁVY l RŮZNÉ:

Místostarostka: ANIMA - protipožární systémy - viz. žádost.
RM se shodla na sjednáni schůzky z paní ředitelkou spol. ANIMA ČÁSLAV, o.p.s., paní Dvořákovou, se zástupci městské
policie a se zástupci odboru majetku a investic MěÚ.
Místostarostka uvedla informace k příspěvku l pomoci manže|ůť jež minulý týden ,,zasáhl" požár

domu.
RM: Na přIštím zasedání bude projednána možnost příspěvku města Čáslav.

Mistostarostka sdělila žádost panai?:'Ž:;:gí&::kodbor informačních a komunikačních technologiĹ MěÚ), týkajÍcÍse pro-
mItání materiálů na zasedání zastupitelstva města (působí to nemalé technické problémy).
Místostarostka se dotazovala pana tajemníka, zda by nebylo možné dané nějak omezit či tomu nastavit nějaký ,,řád"
(přidat dojednacířád ZM apod.).
Tajemník uvedl, že do jednacího řádu se to dát sice může, ale občan se může odvolat na zákon o obcích. Sdělil, že nejlepší
řešení je začít používat k promítánÍ jiné medium, které bude oddělené od IT.

Místostarostka informovala o jednání, které proběhlo se zástupci SVJ Jablonského - posÍ|enj dotace o 1,5 mil. KČ.

Dále informovala o žádosti, která přišla k projektu pomníku josefa Svobody - návrh na betonové monolity - památka
josefa Svobody.
RM: V letošním roce nejsou na dané finanční prostředky.

Z. Nezbedová se dotazovala pana tajemníka, proč nejsou zveřejňovány úvodní stránky vyhlášek apod. na "neúředních"
nebo "informační" tabulích na náměstí?
Tajemník odpověděl, že dané zveřejňované je.

Stránka 2 z 6



čáslláv Číslo jednací: MěÚ/2092/2024/SEK

Z. Nezbedová se dotazovala, zda má pan tajemník představu o tom, proč odchází pani Kožená (vedoucí odboru školství
kultury a památkové péče)?
Tajemník: ,,Nevím. Netuším, ještě se u mě nezastavila. Ale vy jste s ni spolupracovali nejvíc, tak jsem předpokládal, že
tady proběhne diskuse, a že řeknete, co se jlsta/o, že to budete vědět."
J. Ruml: ,,Tak to byste především měl vědět Vy/A jako kompetentní tajemník, když budu vědět, že mi odcházlkllčový člověk
z radnice, tak nebudu čekat, až on za mnou přijde, to je obyčejná povýšenost a papa/ášstvl, co tu říkáte. Ale první, co bych
udě|al že bych za n/šel, ne že bych siji pozval do kanceláře, šel bych za nla chtěl bych se s nlo tom pobavit."
Do rozpravy vstoupila Z. Nezbedová: ,,jestli jste to podepsaljenom, anebo jestli jste se j/zeptal, proč to máte podepsat?"
j. Ruml: ,jestli třeba to rozhodnutí nevezme zpátky a určitě by mě zajímalo, pokud bych byl kompetentní tajemník, proč
odchází a třeba se j/snaži/ to rozmluvit anebo nějak s níjednat. To se asi nestalo?"
Tajemník: ,,No, tak já děkuji za shrnutL Kompetentní tajemník nejste. Netuším? A chtěl bych se zeptat, jestli máte nějaké
povědomí, z jakého důvodu ona odchází, protože s vámi spolupracovala nejvíce."
J. Ruml: ,,Ano, já mám povědomí, proč odchází z radnice. Původně jsem nechtěl vůbec nic říkat, protože s Vámi není
kloudná řeč (můžete to zapsat), ale povědomí o tom, proč odchází mám, máme všichni, a rozhodně neodchází kvůli vedení
města, ale spiše se domnívám, že odchází kvůli Vám. Kvůli Vašemu jednání, kvůli Vašemu chování a bude to 11. března,
tuším, co to tady provozujete už tímto způsobem, 5 let."
Tajemník: ,,Tak do ted'ka tady zůstala. Touto optikou, kterou tady prezentujete, zase mě akorát napadáte, je to naprosto
nefér..."
Do rozpravy vstoupil J. Ruml: ,,Nenapadám!"
Tajemník: n... protože já jsem tady od roku 2019 a do ted'ka tady byla a odchází až ted: tzn. já se znovu ptám, jestli se jí
něco stalo, protože nejvíce s nlspolupracuje paní Vaculíková a pan Strnad. Mezi nimi? Na co bych se jich měl zeptat, jestli
to nelze změnit?jednoduchá otázka a neslyšel jsem zatím odpověd: kromě Vašeho napadánC
j. Ruml: ,,já Vás nenapadám, já konstatuji pouze skutečnost, která se od března, resp. od léta 2019, pravidelně opakuje.
je to rok, co z podobného důvodu odešla, byla odejita, pani Lepešková - 19. řij'na minulého roku, jste Vy podal návrh
městské radě, bez udání důvodu, o odchodu pani Lepeškové, která pro Vás pracovala 4 roky. Pro nás 25! A je zajímavé,
proč ipanl Lepešková odešla, byla odejita, v poslední den ve funkci minulé rady. A nechci dál pokračovat v těch jménech,
proč odešel pan Zahradnik, proč odešla pani Petrová, proč odešla pani Chrenková, proč odešla paní Nezbedová, proč
málem byl odejít pan Šulc, a to je všechno Vaše práce. To není urážení, to je shrnutí holých faktů. Tečka. A můžete si říkat,
co chcete, všichni védl, jak to tu vedete."
Tajemník: ,,Jo, nechcete to říkat, ale pořád tady máte přednášky, kterými mě akorát napadáte."
j. Ruml: »já Vás nenapadá, já říkám fakta."
Tajemník: ,,je to fakt akorát zoufalé chován/od Vás, prosím Vás, tak se jich zeptejte, proč odešli."
j. Ruml: ,,já to vÍm, my to vÍme, proč odešla. Ale Vyjste se jí nezeptal."
Tajemník: ,,Pani Nezbedová bude mít tresti řlzenl a bude mít i rozsudek, bude to mít 31., budeme to všichni za chvilku
vědět, takže, prosím Vás, zklidněte to. Znovu se vás ptám, udělali jste ji něco nebo byl tam nějaký konflikt nebo nebyl?"
Z. Nezbedová: nuděla/ijsme jí něco ?"
j. Ruml: ,,To je drzost nejhoršího kalibru, prosím zapište to nebo to nahrajte!"
Starosta: ,,To snad není možné."
Tajemník: Jakže ano nebo ne? já jsem se zeptal na jednoduchou otázku."
Z. Nezbedová: ,Mily jsme s paní Koženou, já osobně jsem s pani Koženou spolupracovala od roku 2003. je to nej/epš/ ve-
doucí, nejlepšlženská, se kterou jsem spolupracovala. Moc dobře vÍte, že je to zásadnlč/ověk pro tuhle radnici, moc dobře
vIte, že jste j/dlouhodobě dělal podmínky takové, aby sama, z vlastní vůle, jak Vy říkáte, odešla."
j. Ruml: ,,jako ostatním!"
Z. Nezbedová: HKdyby to chtěl pan tajemník zapsat...
Tajemník: konkretizujte, prosím Vás, jo? Buďte tak hodná."
Z. Nezbedová: Hjestliže, můžu konkretizovat, jestliže ...
j. Ruml: ,,To snad není pravda!"
Z. Nezbedová: ,,... jakou dobu na tom odboru Vy jste je nechal ve třech, ve třech a půl lidech, tak dělali kulturu, dělali
školství, dělali památkovou péči. Tři lidi! Tři lidi jste tam nechal, přestože žádala ta ženská o pomoc. stejný tři a půl lidi
dělali v té době Čáslavské noviny. Máte opravdu pocit, že jste té ženské dělal takové podmínky, aby ona tady mohla zůstat?
Skutečně ano?"

Stránka 3 z 6



Čáslav Číslo jednací: MěÚ/2092/2024/SEK

Tajemník: ,,Měla takové podmínky, o které žádala."
Z. Nezbedová: uPrOČ lžete jak malý kluk?"
Tajemník: ,,Proč řvete? Zklidněte se, paní Nezbedová! Pane starosto, zklidněte si pani Nezbedovou!"
j Ruml: ,,No, ty v_ _ _ l"
Starosta: HNikoho zklidňovat nebudu."
Tajemník: ,,Nebuďte sprostej) Vy se neumíte chovat slušně?!" (hovoř/směrem k panu J. Rumlovi)
Z. Nezbedová: uAnO, Vy neřVete, Vy tejráte psychicky, to je daleko horší! já si zařvu, když na to přijde."
Tajemník: »Proslm Vás, tak to konkretizujte a doložte to."
J. Ruml: ujá Vám to doložím. já Vám do/ož/m napi případ pana inženýra Zahradníka, kdy jste mu dělal časový snímek
dne. Proč? Vy mu nesaháte, co se týče věci úředních, finančních, ani po kotníky a Vy jste toho člověka vyštval. Vy, kon-
krétně Vy!"
Tajemník: ,,Ale jděte, prosím Vás."
Z. Nezbedová: ,,Ale... A není to jenom onl"
J. Ruml: HPanl" Nezbedovou jste vyštval, paní... Markéta Petrová ... "
Z. Nezbedová: ,Markéta Petrová. Myslite si, že odcházela ráda?"
J. Ruml: u... ta odcházela kvůli Vám. Všichni byli donuceni. Pana Šulce, co jste s nim vyváděl."
Z. Nezbedová: ,,A už si to, kruci, jednou pořádně řekněte!"
Tajemník: ,,Prosím Vás, konkretizujte pana Šulce, ten mě zajímá. Co já konkrétně jsem udělal panu Šulcovi?"
j. Ruml: ,,Nebudu se s Vámi o tom bavit, protože ...
Tajemník: ,,Ted'jste mě napadl a napadáte mě. Proč? Vy nejste schopen doložit svoje slova?"
j. Ruml: ,,já jsem vás nenapadl! já říkám... já jsem schopen..."
Tajemník: ,Jakže jste schopen pomlouvat a urážet, ale nejste schopen nic doložit?"
j. Ruml: ,,Vás nelze ani urazit ani pomluvit s Vaší povahou. Prosím zapište to. Ani urazit, ani pomluvit, protože Vy ničíte
systematicky tento úřad, prosím, zapište to."
Tajemník: ,,Protože Vy nejste schopen to doložit, že jo? Vy jediné, co umíte akorát... "
Z. Nezbedová: ,,Vy moc dobře vÍte, že jednáte tak, aby ona..."
Tajemník: ,,Vy nejste schopen ani slušně mluvit. Vy normálně jenom ... "
J. Ruml: Vámi nemá cenu vůbec se bavit. Vy jste amorálni člověk."
Tajemník: n ... jste sprostej a jenom urážíte."
j. Ruml: ,,Buďte zticha nebo Vám ji napálím. Vy mně budete říkat, že jsem sprostej?"
Tajemník: ,,Vy mi vyhrožujete ?
j. Ruml: ,,Ne!"
Starosta: ,,V klidu, v klidu!"
Tajemník: ,,Nebezpečné vyhrožováni?" Prosím Vás pane starosto, zklidněte si pana radního."
Starosta: ,,já Vám slušně řeknu, tak.,.
já samozřejmě jsem se paní Kožené ptal protože mi to nebylo jedno, z jakého důvodu odcházla řekla mi, že odcház/kvůli
Vám. Že prostě s takovým člověkem, takových charakterových vlastnostj ona prostě už nadále, na jednom pracovišti ne
může vydržet."
Z. Nezbedová: ,,Aby v době její dovolený se za ni něco psalo. Aby v době její dovolený se vysvětlovalo, co ona udělala
špatně,... Mám tady mail! Jsem 33 lět ve státní®rávě, pracuji na prunípracovnísmbuvu, jenjsem přec/íázeG. Neřeším ani ocGtupné,
radé"jí odcházím sama" "
Tajemník: ,,Tak mi ho, prosím Vás, pošlete."
Z. Nezbedová: ,,Ne/je můjl"
Tajemník: ,,Ahá"
Z. Nezbedová: ,,Tady ho mám!"
Tajemník: ,,No, tak jestli ho chcete, tak mi ho pošlete."
Z. Nezbedová: ,,Nemám důvod Vám ho posílat."
Tajemník: ,,Takže jenom řeči. Dobře"
Z. Nezbedová nese e-mail od paní Kožené ukázat panu tajemníkovi.
Starosta: ,,V klidu, v klidu!"
j. Provazníková: ,,Emoce nejsou vůbec potřeba. je potřeba to konstruktivně řešit."

Stránka 4 z 6



Čáslav Číslo jednací: MěÚ/2092/2024/SEK

Z. Nezbedová se dotazuje pana tajemníka: ,,Vidíte ho?" a e-mail od paní Kožené mu předkládá před obličej.
Tajemník: ,,A dáte mi ho?"
Z. Nezbedová: ,,Ne!"
Tajemník: ,,Takže není autentický."
Z. Nezbedová: hA přesně tohle je ten důvod, proč ty lidi odcháze//! Protože se chováte, Zdeničko prosím, jako dobytek!"
J Ruml: ,,Tak přesně."
Tajemník: ,,Takže zase jenom uráženL"
j Ruml: ,,Vás nelze urazit."
Tajemník: ,,Vy nejste schopni racionálně prostě diskutovat. Vy jste schopnijenom urážet."
Z. Nezbedová: Hjak se dá racionálně mluvit s člověkem, který Iže? Lže a uráží!"
Tajemník: ,,To mluvíte o kom? O kolegovi?"
Starosta: uO Vás!"
j. Ruml: ,,O Vás!"
Z. Nezbedová: uO Vás, pane tajemníku!"
Starosta: uVy jste tady největší lhář!"
j. Ruml: ,,já jsem tady řekl, že Vy jste člověk, kterého ani nelze urazit."
Tajemník: ,,Pane starosto, prosím Vás, to, co jste řekf, bylo by to možné zaprotokolovat?"
Starosta: ,,Ano. Samozřejmě. Zapište, že tvrdím o panu tajemníkovi, že je to největší lhář na radnici."
Tajemník: ,,Pani Provazníková, dohlédněte na to, aby pan starosta opět všechno zapsal!"
j. Provazníková: ,,já jsem řekla, že emoce opravdu nejsou na místě, že je potřeba jednat konstruktivně. je potřeba zklidnit
hlas, nemá to vůbec cenu."
Z. Nezbedová: ,,Nejsou. já se velice všem omlouvám, ale jestliže někdo vyštve člověka jako je paní Kožená... "
Tajemník: ,,Tak to doložte!"
j. Ruml: ,,Nechte toho, prosím VáS!"
Tajemník: ,,To jsou slyšetjenom řeči prosím Vás."
j. Ruml: ,,To dokážeme u jednán/oficiá/n/ho."
Tajemník: ,,Ano, budete mít možnost u soudního ř/zen/ a ted'u soudních sporů."
Z. Nezbedová: ,,Ano "
Tajemník: ,,Bude ted°možnost."
Z. Nezbedováj,A bude ta možnost, pokud budete ještě ve funkcj na zastupitelstvu města, protože já chci, aby tohle věděli
lidi."
Starosta: ,,je to všechno. Různé končím. Končím radu města."

Na konci dnešního zasedání bylo přítomno 6 členů rady města.

PřIŠti řádné zasedání rady města se bude konat v pondělí 22.01.2023 od 14:00 hodin, v budově MěÚ (kancelář místosta-
rostky), nám. J. Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav.

Ing. jaromir Strnad v. r.
sta rosta

Mgr. Renata Vaculíková v. ľ
místostarostka

PŘÍLOHY:
Usnesení z dnešního jednání č.j.: MěÚ/2091/2024/SEK
Pozvánka
Zprávy č. 1- 5; DZ1

Stránka 5 z 6



čásl av Číslo jednací: MěÚ/2092/2024/SEK

Přehled přijatých usnesení na jednání rady města konaném dne 27.12.2023

USNESENÍ USNESENĹČBIo

Schválení programu jednání RM/1/1/2024

01_PořizenÍ nového dopravního automobilu pro JSDH Čáslav_Dodatek č. 1 RM/1/2/2024

02_Souhlas s podáním žádosti o dotaci_Rekonstrukce Osaria obětí 1. světové války na hřbitově v Čáslavi - 2. etapa RM/1/3/2024

03_Směrnice S_14-2023_Pravidla pro sestavováni rozpočtu, čerpáni a úprava rozpočtu, kontrola ... RM/1/4/2024

04_přijetí věcných darů pro MěN Čáslav RM/1/5/2024

05_Přiděleni bytu č. 3 v č,p. 1710, úl. Gen. Eliáše RM/1/6/2024

Dz1_Zpracováni projektové dokumentace dopravního napojeni území ,,Na výhledech" v Čáslavi RM/1/7/2024

Ing. jaromír Strnad v. ľ
starosta

Mgr. Renata Vaculíková v. r.
místostarostka

Stránka 6 z 6


